CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR WELLINGTON GUIZOLFE

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais

Edis;

O Vereador que a esta subscreve, vem, mui respeitosamente solicitar À V. Exª.,

na forma legal e regimental em vigor que, após ser dada ciência ao Plenário

desta Casa de Leis, seja encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal

a seguinte:

INDICAÇÃO Nº

Para solicitar ao Exmo. Sr Prefeito Municipal da Serra que interceda junto à

Secretaria competente para que seja feito o serviço de retirada de entulho, na

Rua Fênix, próximo a casa n°03, no Bairro Serra Dourada 3.

Na certeza de contarmos com o acato e atenção ao presente Pedido de

Indicação, agradecemos.

Sala da Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 11 de julho 2025

WELLINGTON BATISTA GUIZOLFE

WELLINGTON ALEMÃO

VEREADOR REDE

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300031003300370035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR WELLINGTON GUIZOLFE

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300031003300370035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR WELLINGTON GUIZOLFE

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300031003300370035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-07-11T14:41:59-0300